






O B W I E S Z C Z E N I E
Burmistrza Łęcznej
z dnia 12 września 2023 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Burmistrz Łęcznej podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1 	Sołectwa: Karolin, Podzamecze, osada Podzamecze, Stara Wieś, Stara Wieś-Kolonia, Stara Wieś-Stasin, Witaniów	Środowiskowy Dom Samopomocy Podzamecze 2
2	Sołectwa: Nowogród, Trębaczów, Zofiówka	Budynek szkoły Zofiówka 85
3	Sołectwa: Ciechanki Krzesimowskie, Ciechanki Łęczyńskie, Leopoldów, Piotrówek Drugi, Rossosz, Zakrzów	Remiza OSP Ciechanki Krzesimowskie 11
4 	Łęczna-Osiedle Stare Miasto ulice: 11 Listopada, 3 Maja, Aleja Jana Pawła II numery nieparzyste 1 - 73 oraz parzyste 2 - 68, Bożniczna, Cicha, Doktora Onanowa, Jagielka, Kanałowa, Kasztelańska, Krasnystawska 1 - 37, Krótka, Litewska, Lubelska, Łącuchowska, Marszałka Piłsudskiego, Adama Mickiewicza, Nadrzeczna, Nowokościelna, Pańska, Partyzancka, Pasternik, Plac Kanałowy, pl. Kościuszki, Północna, Przechodnia, Przemysłowa, Rynek II, Rynek III, Sportowa, Spółdzielcza, Stadionowa, Średnia, Śródmiejska, Świętoduska, Targowa, Tysiąclecia	Sala konferencyjna Urzędu Miejskiego Łęczna, Plac Kościuszki 22
5 	Łęczna-Osiedle Słoneczne ulice: Brylantowa, Cegielniana, Diamentowa, Dobra, Fiołkowa, Graniczna, Kardynała Stefana Wyszyńskiego od 33 do końca, Krasnystawska od 38 do końca, Księży Wrześniewskich, Księżycowa, Magnoliowa, Malwowa, Milejowska, Miła, Ogrodowa, Perłowa, Pogodna, Różana, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spokojna, Storczykowa, Szmaragdowa, Tęczowa, Tulipanowa, Wesoła, Łęczna-Osiedle Kolonia Trębaczów	Budynek szkoły Łęczna, Marszałka Piłsudskiego 12
6	Łęczna-Osiedle Samsonowicza ulica Górnicza	Osiedlowy Dom Kultury Łęczna, Górnicza 12
7 	Łęczna-Osiedle Samsonowicza ulice: Chełmska, Cichy Zakątek, Gwarków, Szkolna	Budynek szkoły Łęczna, Szkolna 53
8 	Łęczna-Osiedle Samsonowicza ulica Staszica (bez nr 1 i 5)	Budynek szkoły Łęczna, Szkolna 53
9	Łęczna-Osiedle Samsonowicza ulice: Aleja Jana Pawła II numery parzyste od 70 do końca, Kapitana Żabickiego, Skarbka, Staszica nr 1 i 5, Stefanii Pawlak	Osiedlowy Dom Kultury Łęczna, Górnicza 12
10 	Łęczna-Osiedle Niepodległości ulice: Aleja Jana Pawła II numery nieparzyste od 75 do końca, Armii Krajowej, Bazarowa, Braci Wójcickich, Jakuba Staszewskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego numery od 1 do 32b, Legionistów, Lisa Błońskiego, Polna, Suffczyńskich, Wacława Jawoszka	Centrum Kultury Łęczna, Obrońców Pokoju 1
11	Łęczna-Osiedle Niepodległości ulice: Obrońców Pokoju, Orłąt Lwowskich	Budynek szkoły Łęczna, Bogdanowicza 9
12	Łęczna-Osiedle Niepodległości ulice: Bogdanowicza, Generała Sikorskiego, Patriotów Polskich, Wojska Polskiego	Budynek szkoły Łęczna, Bogdanowicza 9
13 	Łęczna-Osiedle Bobrowniki ulice: Wierzbowa, Wiosenna	Budynek szkoły Łęczna, Jaśminowa 6
14 	Łęczna-Osiedle Bobrowniki ulice: Akacyjowa, Jaśminowa, Leśna, Nadwieprzańska, Spacerowa	Budynek szkoły Łęczna, Jaśminowa 6
15 	Łęczna-Osiedle Bobrowniki ulice: Wiklinowa, Wrzosowa	Budynek szkoły Łęczna, Jaśminowa 6
16	Łuszczów-Kolonia	Remiza OSP Łuszczów-Kolonia 13C
17	Szpital Powiatowy w Łęcznej (obwód odrębny)	Szpital Powiatowy Łęczna, Krasnystawska 52

 obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:

1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji, d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
b) całkowitej niezdolności do pracy, e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,

a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2022 r. poz. 1657);

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Lublinie I najpóźniej do dnia 2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r.

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji; 4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów;
2) całkowitej niezdolności do pracy; 5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów;
3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;

a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Burmistrza Łęcznej najpóźniej do dnia 6 października 2023 r.

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 7⁰⁰ do godz. 21⁰⁰.

Burmistrz Łęcznej
/-/ Leszek Włodarski